
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  47  号

＜特環　上保＞中継ポンプ場通報装置更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,636,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 1,390,000

濃尾電機（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 入札書不着

荏原商事（株）中部支社 4 1,470,000

高橋電気工業（株） 2 1,450,000

藤田電機工業（株） 3 1,466,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,529,000円 (うち税 139,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 2月20日　～　令和 6年 6月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  103  号

薄層カラー塗装・区画線設置工事（その３）2 入 札 件 名

関市小瀬　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 19,192,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円17,097,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:塗装工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田（株） 8 17,300,000

（株）協和安全 3 16,999,000

愛岐工業（株） 4 17,100,000

双葉建設（株） 4 17,100,000

（株）ニシノ 7 17,280,000

（株）安全　関支店 2 16,920,000

落札（株）トーヨー 1 16,400,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 4 17,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 18,040,000円 (うち税 1,640,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）トーヨー

12 工 期 令和 6年 2月20日　～　令和 6年 6月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  71  号

関鍛冶伝承館誘導灯等取替工事2 入 札 件 名

関市南春日町９番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,848,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）土屋電気商会 1 1,244,000

（有）横山電業 6 1,677,000

（株）東海電業社 4 1,650,000

（株）仁電気商会 3 1,630,000

第一電力（株） 4 1,650,000

田中電気工事（株） 辞退

（有）奥田電気工事 2 1,610,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,368,400円 (うち税 124,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 工 期 令和 6年 2月20日　～　令和 6年 4月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  6  号

坊地揚水機場揚水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月14日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,525,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）カミノ 3 3,150,000

（株）篠田製作所 2 3,130,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 2,990,000

濃尾電機（株） 辞退

松村工業（株） 辞退

イビデンエンジニアリング（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,289,000円 (うち税 299,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 2月20日　～　令和 6年11月29日


